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Pola, 18 giugno 2021
 

 

 

OGGETTO:    INVITO PUBBLICO ALLA VACCINAZIONE CONTRO LA MALATTIA COVID-19 -
Piano

delle vaccinazioni per la settimana dal 28 giugno al  4 luglio 2021
 

 

 

Invitiamo tutti gli interessati che hanno più di 18   anni e sono residenti sul territorio 
della Regione Istriana e che non si sono vaccinati contro il COVID-19 di accedere liberamente 
alle vaccinazioni senza previo appuntamento.

 

Alla vaccinazione senza previo appuntamento si può accedere secondo il seguente ordine:

 

 

 

 

Succursale 

 

Punto di 

vaccinazione

 

Giorno Data
Pfizer J & J Moderna

Astra 
Zeneca

Ora Ora Ora Ora
 

 

Buzet
(Pinguente)

Palestra Via 2. 

Istarske brigade

 

 

sabato

 

 

3/7/2021

 

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

 

11:00 -
11:30

 

11:30 -
12:00

 

Labin
(Albona)

Edificio delle 

Case della 

salute, Sv. 

Mikule 2

 

mercoledì

 

30/6/2021

 

15:00 - 18:00

  

 

 

 

Pazin
(Pisino)

Casa delle 
rimembranze 
Pisino

sabato 3/7/2021
09:00 -
10:00

11:00 -
12:00

  

Ambulatorio di 
medicina 
generale 
Nedjeljko 
Jelovac, 
dr.med.,

Kringa

 

 

giovedì

 

 

1/7/2021

 

12:00 -
13:00

13:00 -
14:00

  

 

 

Case della 
Salute,

M. Gioseffi 2

 

mercoledì

 

30.6.2021.
11:00 -
13:00

10:00 -
11:00

  



 

-
Parenzo

Ambulatorio di 
medicina 
generale 
Radmila 

 

 

martedì

 

 

29.6.2021.

  

10:00 -
11:00

  

 

 

Pula -
Pola

Palestra della SEI
G. Martinuzzi, 
Santoriova 3

 

 

venerdì

 

 

2/7/2021

 

10:00 -
12:00

   

 

 

 

 

 

 

Per vaccinarsi è necessario portare con sé la carta d'identità e il libretto sanitario.
 

 

Possono vaccinarsi solo le persone che hanno la residenza o il domicilio nella Regione 
Istriana e hanno il libretto sanitario rilasciato dall'Istituto croato per l'assicurazione 
sanitaria. 

Il direttore dell’Istituto formativo 

per la sanità pubblica della RI

 

 

 

 

 Ambulatorio di 
medicina generale 

 

 

mercoledì

 

 

30/6/2021

  

13:00 -
15:00

  

 

 
Rovinj -
Rovigno

Edificio delle Case 

della salute,

M. Benussi 6

 

martedì

 

29/6/2021
08:30 -
10:00

10:00 -
11:00

  

Casa dei giovani 
Canfanaro

mercoledì 30/6/2021
 09:00 -

10:00

  

 

 

 

 

Umag -
Umago

Palestra della 

Scuola elementare 

Marija e Lina, Via 

della Scuola 14

 

 

sabato

 

 

3/7/2021

 

10:00 -
11:00

 

13:00 -
14:00

  

Ambulatorio di 
medicina 

generale Marko 

dr.med., Istarska 
15a, Buje

 

 

giovedì

 

 

1/7/2021

 

 

17:30 - 18:30

  

 

Fažana
-
Fasana

Unione Italiana –
Comunità degli 

Italiani – Fažana,
Galižanska cesta 4

lunedì

 

 

28/6/2021

 

10:30 -
11:30

 

11:30 -
12:30

  

Bale -
Valle

Sala 
cinematografica 
Via Rovigno

venerdì 2/7/2021
12:30 -
13:00

12:00 -
12:30

  


